АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 июля 2024 года                                                                                   №391

с.Нерчинский Завод

[bookmark: _Hlk151976168]О подготовке проекта генерального план Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 37 Устава Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края, в целях совершенствования организации работ по регулированию застройки на территории  Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края:

1. Подготовить проект генеральный план Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края в рамках гарантийных обязательств по муниципальному контракту № 8/2024 от 01.07.2024 на выполнение работ по разработке проекта Генерального плана (включая внесение сведений о границах населенных пунктов в ЕГРН), проекта Правил землепользования и застройки (включая внесение сведений о территориальных зонах в ЕГРН) Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://nerzavod.75.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Нерчинско-Заводского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                               Батаров В.М.